Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от  1 апреля  2008 г. № 2 - 4/1з

О структуре Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
второго созыва
В соответствии со ст.20 Регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

утвердить следующую структуру Совета  городского округа город Стерлитамак второго созыва: председатель Совета, заместитель председателя Совета,  президиум Совета, постоянные комиссии Совета, комиссия Совета по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета  городского округа город Стерлитамак, ревизионная комиссия Совета.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан        Ю.И. Никифоров